PIERRA MENTA 2016 - Classement du jour : samedi

FEMMES 12.03.2016 12:22:30 PM
Clt. | Doss. Equipier A / Equipier B Pays| Temps | Pénalité | Total Ecart
1 201 | Mollaret Axelle / Roux Laetitia FR | 03:05:20 03:05:20
2 204 | Mir6 Varela Mireia / Galicia Cotrina Claudia ES | 03:26:07 03:26:07 | 00:20:47
3 203 | Tomatis Katia / Valmassoi Martina IT | 03:29:13 03:29:13 | 00:23:53
4 202 | Pont Combe Séverine / Bonnel Lorna CIF | 03:32:40 03:32:40 ' 00:27:20
5 205 | Riba Marta / Nilsson Ida E/S | 03:55:16 03:55:16 | 00:49:56
6 211 | Stettler Claudia / Huser Andrea CH | 04:01:25 04:01:25 ' 00:56:05
7 208 | Cardone Dehora / Miravalle Raffaella IT | 04.07:12 04:07:12 ' 01:01:52
8 215 | Bieler Katrin / Bieler Annie IT | 04:07:39 04:07:39 | 01:.02:19
9 212 | Metral Aurore / Nodet Elsa FR | 04:16:15 04:16:15 | 01:10:55
10 218 | Pharisa Séverine / Pharisa Marie CH | 04:18:45 04:18:45 ' 01:13:25
11 219 | Pasche Cécile / Waridel Corinne CH | 04:19:27 04:19:27 | 01:14:07
12 210 | Knutti Marlen / Ziegler Monika CH | 04:20:47 04:20:47 | 01:15:27
13 206 | Mollard Sophie / Joguet Caroline FR | 04:30:26 04:30:26 ' 01:25:.06
14 209 | Hugot Elsa / Novero Borot Amandine FR | 04:33:50 04:33:50 | 01:28:30
15 217 | Sartogo Monica / Mastrota Natalia IT | 04:35:50 04:35:50 | 01:30:30
16 216 | George Caroline / Freih Loubna CH | 04:39:12 04:39:12 ' 01:33:52
17 213 | Grandjean Priska Elisabeth / Cottens Valerie CH | 04:42:44 04:42:44 ' 01:37:24
207 | Deplanche Laura / Bonnel Candice FR ABD
214 | Corinne Favre / Rousset Mélanie FR ABD

Etape 1/ Délai horaire : 4H55min00s
Aucun hors délai

Détail des pénalités : Néant

Etape 2/ Délai horaire : 4h30min00s
Etape 3/ Délai horaire : 5h04min00s

Etape 4/ Délai horaire : 4h36min00s

HOMMES 12.03.2016 12:22:30 PM
Clt. | Doss. Equipier A / Equipier B Pays' Temps @ Pénalité = Total Ecart
1 2 | Bon Mardion William / Gachet Xavier FR | 02:26:58 02:26:58
2 4 | Jacquemod Matheo / Jornet Burgada Kilian FIE | 02:28:09 02:28:09 ' 00:01:11
3 6 | Viret Leo/ Favre Valentin FR | 02:29:20 02:29:20 ' 00:02:22
4 3 | Boscacci Michele / Antonioli Robert IT | 02:30:59 02:30:59 | 00:04:01
5 5 | Sévennec Alexis / Blanc Didier FR | 02:34:49 02:34:49 ' 00:07:51
6 7 | Herrmann Jakob / WeiBkopf Martin AT | 02:37:58 02:37:58 | 00:11:00
7 10 | Perrier Florent / Stradelli Stefano FIl | 02:40:25 00:03:00 @ 02:43:25 ' 00:16:27
8 12 | Beccari Filippo / Nicolini Federico IT | 02:46:15 02:46:15 ' 00:19:17
9 33 | Schadler Philipp / Innerhofer Patrick DE | 02:47:43 02:47:43 | 00:20:45
10 9 | Rochaix Léo / Bochet Emilien FR | 02:48:00 02:48:00 ' 00:21:02
11 8 | Cardona Coll Nil / Cardona Oriol ES | 02:49:23 02:49:23 | 00:22:25
12 92 | Stofner Martin / Thaler Noe IT | 02:49:45 02:49:45 | 00:22:47
13 23 | Perillat Pessey Joris / Juillaguet Swann FR | 02:50:31 02:50:31 | 00:23:33
14 29 | Dhaene Francois / Traub Alexis FR | 02:51:25 02:51:25 | 00:24:27
15 159 | Taam Max / Gaston John US | 02:53:30 02:53:30 | 00:26:32
16 11 | Alcalde Sanchez Antonio / Reyne Magret Joan ES | 02:53:35 02:53:35 | 00:26:37
17 17 | Ozeray Gary / Poquet Julien FR | 02:53:52 02:53:52 | 00:26:54
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Clt. | Doss
18 14
19 114
20 24
21 58
22 15
23 21
24 a7
25 80
26 20
27 13
28 42
29 152
30 16
30 30
32 53
33 28
34 77
35 180
36 27
37 44
38 26
39 34
40 115
40 116
42 56
43 31
44 51
45 97
46 113
a7 153
48 149
49 81
50 38
51 32
52 70
53 46
54 55
55 22
56 103
57 131
58 54
59 134
60 170
61 68
62 43
63 88
64 83
65 167
66 78
67 39
68 102
69 100
70 36
71 69
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PIERRA MENTA 2016 - Classement du jour :

Equipier A / Equipier B

Blanc Steven / Dunand-pallaz Aurélien
Schlegel Sandro / Schneider Gerhard
Benand Yoann / Ripoll Clément

Moalic Ronan / Montagny Sylvain
Frison-roche Carl / Nantermoz Gregory
Maccabelli Michele / Salvadori Alex
Pernet Germain / Buet Adrien

Masset Gauthier / Caloz Sébastien
Spicher Baptiste / Guillet Romain
Schornoz Eloi / Brodard David

Pochat Gedeon / Hug Bastien

Von Kénel Lukas / Von Kaenel Fabian
Sola Pastoret Marc / Vila Ferrer Gerard
Besses Florent / Brottet Julien

Sautel Florian / Locatelli Baptiste
Loret Jérémy / Bombardo Grégory
Lastik Juraj / Trizna Lukas

Craffonara Lois / Adang Jan Paul
Crausaz Michaél / Fragniére Patrick
Hochstaffl Marc / Seibald Manuel
Pommeret Ludovic / Chaix Valery Jean-pierre
Mazet Arnaud / Portanier Tony
Socquet Juglard Antoine / Crousaz Adrien
Gaydon Antoine / Tagand Fabien
Thevin Loic / Asserquet Franck
Gabioud Candide / Gabioud Jules-henri
Bellagamba Alain / Jumere Wilfrid
Bouzon Lionel / Girardo Francois Xavier
Combet Antoine / Calame Hugo

Aberer David / Hagspiel Elias

Pueyo Thomas / Dague Théo

Neyron Francois / Lagier Dorian
Rouguairol Jonathan / Vallier Sebastien
Pollet-villard Francois / Marullaz Vincent
Saint-martin Pantxo / Sans Mickael
Negroni Manuel / Bondioli Marzio
Thomas Koller / Holzer Manfred
Perrier William / Berchet Rémi

Minary Pierre / Romanet Aurélien
Azzolin Frederic / Paiani Jean Lou
Rodriguez Jean / Rodriguez Antoine
Dubois Baptiste / Rollier Brice

Bader Vincent / Ramel Alain
Pervangher Mirco / Giudici Claudio

Vila Bonell Marc / Prost Andreu
Hamilton Paul / Simmons Scott

Lariz Ifiigo / Alzelai Igor

Breitler Vincent / Mottier Alain
Deronzier Esteban / Colin Aurélien

Ziip David / Poncet David

Gracia Martinez Santiago / Roy Latras Carlos
Hug Bernhard / Biffiger Christian
Claudepierre Lionel / Troussel Antoine
Berthoud Yves / Mottier Benoit
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Pays

FR
CH
FR
FR
FR
IT
FR
BIC
CH
CH
FIC
CH
ES
FR
FR
FR
SVK
IT
CH
AT
FR
FR
FR
FR
FR
CH
FR
FR
FR
AT

DﬁC

Temps

02:53:57
02:55:06
02:55:23
02:56:12
02:57:59
02:58:25
02:58:42
02:59:58
03:00:31
03:01:24
03:03:07
03:03:21
03:03:30
03:03:30
03:03:38
03:03:39
03:04:49
03:05:54
03:05:58
03:03:20
03:09:43
03:07:01
03:10:13
03:10:13
03:10:15
03:12:07
03:12:25
03:12:29
03:12:38
03:13:12
03:13:53
03:14:01
03:15:07
03:15:32
03:16:27
03:16:32
03:18:39
03:18:45
03:19:48
03:20:22
03:21:37
03:21:47
03:22:23
03:25:14
03:25:34
03:26:07
03:26:30
03:26:59
03:28:22
03:28:30
03:28:38
03:28:45
03:27:52
03:31:34

Pénalité

00:03:00

00:03:00

00:03:00

Total

02:53:57
02:55:06
02:55:23
02:56:12
02:57:59
02:58:25
02:58:42
02:59:58
03:00:31
03:01:24
03:03:07
03:03:21
03:03:30
03:03:30
03:03:38
03:03:39
03:04:49
03:05:54
03:05:58
03:06:20
03:09:43
03:10:01
03:10:13
03:10:13
03:10:15
03:12:07
03:12:25
03:12:29
03:12:38
03:13:12
03:13:53
03:14:01
03:15:07
03:15:32
03:16:27
03:16:32
03:18:39
03:18:45
03:19:48
03:20:22
03:21:37
03:21:47
03:22:23
03:25:14
03:25:34
03:26:07
03:26:30
03:26:59
03:28:22
03:28:30
03:28:38
03:28:45
03:30:52
03:31:34

LTS ERVTPS) [Forvets

M
SAVOIE

eAlpes

samedi

Ecart

00:26:59
00:28:08
00:28:25
00:29:14
00:31:01
00:31:27
00:31:44
00:33:00
00:33:33
00:34:26
00:36:09
00:36:23
00:36:32
00:36:32
00:36:40
00:36:41
00:37:51
00:38:56
00:39:00
00:39:22
00:42:45
00:43:03
00:43:15
00:43:15
00:43:17
00:45:09
00:45:27
00:45:31
00:45:40
00:46:14
00:46:55
00:47:03
00:48:09
00:48:34
00:49:29
00:49:34
00:51:41
00:51:47
00:52:50
00:53:24
00:54:39
00:54:49
00:55:25
00:58:16
00:58:36
00:59:09
00:59:32
01:00:01
01:01:24
01:01:32
01:01:40
01:01:47
01:03:54
01:04:36
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
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Doss.

101
52
137
74
18
48
136
62
162
107
37
41
99
75
124
121
185
95
177
118
112
127
106
67
150
84
169
146
104
60

91

PIERRA MENTA 2016 - Classement du jour :

Equipier A / Equipier B

Barthelemy Matthieu / Vial Stephane
Freixinet Xavier / Miguelez Parcerisa Robert
Duc Stéphane / Ravier Serge

Maino Nicolas / Richoz Nicolas

Carrere Christophe / Monnereau Florian
Bardsley Ben / Wild Finlay

Suciu lonel / Baquet Jean-charles
Bugnard Bastien / Moret Kevin

Roux Thibaud / Giraud-telme Yvan
Barberoux Alexandre / Montel Jonas
Prado Angel / Blanco Fernandez Antonio
Tirapu Corera Javier / Cabal Garcia lgnacio
Buffet Sylvain / Mazan Frédéri

Vendrell Joan Maria / Otxoa Biain Aitor
Gaudry Loic / Le Baher Samuel

Mottaz Valentin / Kunze Marc

Truchet Christophe / Garin Vincent
Clavien Guillaume / Moix Marc

Patart Julien / Schmit Francois
Borgogno Julien / Brun Julien

Sauteur Simon / Wyssmuller Loric
Gajan Jan / Leitner Miroslav

Rousset Guillaume / Pedro Claude

Vioud Jerome / Plisson Séhastien
Bonneau Laurent / Henri Sébastien
Wery Laurent / Fischer Arnaud

Pharisa Jérémie / Pharisa Jacques
Gendre Steve / Turrillot Eloi

Bette Jean-christophe / Pellier-cuit Philippe
Vionnet Fuasset Alexandre / Nantermoz Thomas
Masson Alexandre / Quillery Arnaud
Vanzetta Tiziano / Delvai Mauro

Frutaz Luca / Giannelli Emmanuele
Gachet Florimond / Shand Christopher
Sarasola Joseba / Olaso Angel

Dulac Vincent / Gillet Francis

Burnet Nicolas / Cayen Christophe
Morvan Thibaut / Pretot Eric

Da Mouta Cyril / Arvinberod Marc

Jahn Rainer / Leiter Christoph

Puig Guerra Ignacio / Palomares Jordi
Favre Sébastien / Schuwey Philippe
Ghisalberti Alessandro / Bolis Matteo
Hairon Nicolas / Balduzzi Julien

Gerber Cédric / Morlet Vincent

Borettaz Massimo / Cavagnet Elvin
Lochmatter Patrick / Willisch Marco
Giuliano Alberto Matteo / Rolfo Roberto
Perrier Sébastien / Losappio Marion
Mollaret Bruno / Nave Benoit

Fatton Didier / Gansterer Martin

Roos Fabrice / Molli Didier

Tropiano Andrea / Picco Pietro

Karpierz Karol / Krygowski Piotr

Ui

e dauphiné

Pays

FR
ES
FR
FIC
FR
GB
RIF
CH
FR
FR
ES
ES
FR

NG

Temps

03:31:55
03:32:24
03:32:26
03:32:51
03:33:00
03:33:23
03:34:13
03:34:19
03:34:57
03:35:23
03:36:03
03:36:03
03:37:23
03:37:35
03:37:51
03:38:21
03:39:31
03:39:42
03:40:16
03:41.03
03:41:13
03:41:15
03:42:08
03:42:37
03:43:44
03:43:52
03:45:17
03:45:22
03:46:04
03:47:58
03:48:16
03:48:42
03:49:09
03:50:02
03:50:31
03:50:32
03:51:14
03:51:20
03:51:39
03:51:41
03:51:59
03:53:18
03:54:25
03:54:41
03:55:45
03:56:24
03:56:34
03:56:40
03:57:12
03:57:23
03:57:27
03:58:23
03:59:16
04:01:52

M
SAVOIE

Pénalité

Total

03:31:55
03:32:24
03:32:26
03:32:51
03:33:00
03:33:23
03:34:13
03:34:19
03:34:57
03:35:23
03:36:03
03:36:03
03:37:23
03:37:35
03:37:51
03:38:21
03:39:31
03:39:42
03:40:16
03:41.03
03:41:13
03:41:15
03:42:08
03:42:37
03:43:44
03:43:52
03:45:17
03:45:22
03:46:04
03:47:58
03:48:16
03:48:42
03:49:09
03:50:02
03:50:31
03:50:32
03:51:14
03:51:20
03:51:39
03:51:41
03:51:59
03:53:18
03:54:25
03:54:41
03:55:45
03:56:24
03:56:34
03:56:40
03:57:12
03:57:23
03:57:27
03:58:23
03:59:16
04:01:52

samedi

Ecart

01:04:57
01:05:26
01:05:28
01:05:53
01:06:02
01:06:25
01:07:15
01:07:21
01:07:59
01:08:25
01:09:05
01:09:05
01:10:25
01:10:37
01:10:53
01:11:23
01:12:33
01:12:44
01:13:18
01:14:05
01:14:15
01:14:17
01:15:10
01:15:39
01:16:46
01:16:54
01:18:19
01:18:24
01:19:06
01:21:00
01:21:18
01:21:44
01:22:11
01:23:04
01:23:33
01:23:34
01:24:16
01:24:22
01:24:41
01:24:43
01:25:01
01:26:20
01:27:27
01:27:43
01:28:47
01:29:26
01:29:36
01:29:42
01:30:14
01:30:25
01:30:29
01:31:25
01:32:18
01:34:54
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- PIERRA MENTA 2016 - Classement du jour : samedi

—
Clt. | Doss. Equipier A / Equipier B Pays' Temps @ Pénalité = Total Ecart
126 144 | Monnet Hervé / Ferrand David FR | 04:02:22 04:02:22 1 01:35:24
127 123 | Ceresoli Luca / Fodrini Matteo IT | 04:03:49 04:03:49 ' 01:36:51
128 61 | Goyer Julien/ Ferry Michel FR | 04:05:24 04:05:24 | 01:38:26
129 175 | Senn Martina / Bachmann Rainer AT | 04:07:48 04:07:48 | 01:40:50
130 65 | Serasset Aurelien / D*agostino Kévin FR | 04:.08:14 04:08:14 ' 01:41:16
131 187 | De Courten Damien / De Candolle Charles CH | 04:09:20 04:09:20 ' 01:42:22
132 71 | Humphries Michael / Sierro Gilles G/C | 04:09:21 04:09:21 ' 01:42:23
133 122 | Teribat Fabien / Fulconis David FR | 04:10:43 04:10:43 | 01:43:45
134 49 | Bartet Jonathan / Quintin Loic FR | 04:10:57 04:10:57 | 01:43:59
135 145 | Krebs Thomas / Buchs Jean-marc FIC | 04:11:15 04:11:15 ' 01:44:17
136 119 | Viard-gaudin Timothée / Hivert Jéréme FR | 04:11:19 04:11:19 ' 01:44:21
137 156 | Pagnini Stefano / Anderle Giovanni IT | 04:11:26 04:11:26 ' 01:44:28
138 66 | Ferran Basile / Assant Olivier FR | 04:11:55 04:11:55 ' 01:44:57
139 154 | Paoli Jean Christophe / Vincenti Cyrille FR | 04:13:22 04:13:22 | 01:46:24
140 178 | Dossin Sylvain / Marie Jeremy FR | 04:13:31 04:13:31 | 01:46:33
141 86 | Grandjean Sébastien / Court Christian CH | 04:14:34 04:14:34 ' 01:47:36
142 160 | Riva Diego / Cervo Mauro IT | 04:14:38 04:14:38 | 01:47:40
143 130 | Teypaz Daniel / Mallinjoud Philippe FR | 04:16:02 04:16:02 | 01:49:04
144 189 | Sylvia Berghammer / Schweinberger Daniel D/A | 04:16:13 04:16:13 | 01:49:15
145 79 | Gugole Diego / Magnabosco Davide IT | 04:17:13 04:17:13 | 01:50:15
146 181 | Thibault Guillaume / Mulliez Olivier FR | 04:17:43 04:17:43 | 01:50:45
147 183 | Clarasd Vallcorba Alex / Garcia Guimera David ES | 04:18:24 04:18:24 ' 01:51:26
148 182 | Olivi Andrea / Celeghini Federico IT | 04:19:00 04:19:00 ' 01:52:02
149 110 | Etienne Fabrice / Lussiana Jean Christophe BIF | 04:19:09 04:19:09 ' 01:52:11
150 139 | Cames Malmierca Oscar / Ferrer Joan ES | 04:21:50 04:21:50 ' 01:54:52
151 72 | Mougin Stephane / Renaud Christophe FR | 04:24:27 04:24:27 ' 01:57:29
152 105 | Vorlet Michel / Verdan Christophe CH | 04:24:46 04:24:46 ' 01:57:48
153 111 | Pieropan Laurent / Bovet Ruben IT | 04:24:55 04:24:55 | 01:57:57
154 171 | Johannes Schmid / Miihlbauer Michael DE | 04:25:46 04:25:46 ' 01:58:48
155 98 | Gachet Arnaud / Marchandise Chloé FR | 04:25:50 04:25:50 | 01:58:52
156 151 | Lille Frederic / Taunay Franck FR | 04:25:57 04:25:57 | 01:58:59
157 174 | Dal-zotto Ludovic / Mopty Benoit FR | 04:27:.05 04:27:05 | 02:00:07
158 155 | Borghese Francois / Duverlie Benoit FR | 04:27:11 04:27:11 ' 02:00:13
159 165 | Juillaguet Daniel / Juillaguet Robin FR | 04:29:01 04:29:01 ' 02:02:03
160 128 | Ferraris Giovanni / Caucino Roberto IT | 04:29:30 04:29:30 | 02:02:32
161 173 | Bastard Jacques / Drago Beltran Frederic FR | 04:31:28 04:31:28 ' 02:04:30
162 157 | Closson Maxime / Favre Maxime FR | 04:32:07 04:32:07 | 02:05:09
163 190 | Brottet Marie / Cordeuil Dominique FR | 04:32:21 04:32:21 | 02:05:23
164 143 | Géhant Eric / Speckbacher Alain FR | 04:33:55 04:33:55 | 02:06:57
165 133 | Roussat Jean-haptiste / Leuenberger Vincent FR | 04:35:04 04:35:04 | 02:08:06
166 87 | Constancias Christophe / Bagnéres Olivier FR | 04:37:16 04:37:16 ' 02:10:18
167 109 | Martin Guillaume / Thevenoud Jean Noel FR | 04:38:39 04:38:39 | 02:11:41
168 158 | Haberstich Renaud / Berdugo Serge FR | 04:39:25 04:39:25 ' 02:12:27
169 172 | Bellabouvier Christian / Fromaget Pierre FR | 04:41:47 04:41:47 | 02:14:49
170 63 | Carrara Giuseppe / Carrara Elia IT | 04:44.07 04:44:07 ' 02:17:.09
171 166 | Ayerbe Alain / Mouneyres Fabrice FR | 04:49:19 04:49:19 | 02:22:21
172 141 | Brunton Alastair / Beddow Robert G/N | 04:50:58 04:50:58 | 02:24:00
173 142 | Poirier Daniel / Ladouceur Martin CA | 04:56:42 04:56:42 | 02:29:44

1 | Lenzi Damiano / Eydallin Matteo IT ABD
19 | Brodard Maxime / Remy Cédric CH ABD
25 | Hivert Francois / Legieda Gregory FR ABD
40 | Geydet Nicolas / Montegani Léo FR ABD
45 | Antonioli Daniel / Tiraboschi Richard IT ABD
50 | Garreta Puyol Gerard / Masdeu Alex ES ABD
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PIERRA MENTA 2016 - Classement du jour : samedi

Clt. | Doss. Equipier A / Equipier B Pays| Temps | Pénalité | Total Ecart
57 | Rossell Falco Jordi / Pou Farre Pep AD ABD
59 | L'herpiniere Tarka / Barnes Christopher GB ABD
64 | HeiR Sebastian / Hipp Cornelius DE ABD
76 | Chamoux Benjamin / Zanaroli Antoine FR ABD
85 | Drexel Klaus / Neuper Andreas AT ABD
90 | Hulton Anthony / Gordon James GB ABD

132 | Ferdinand Antoine / Sequeira Arthur FR ABD
147 | Arnaud Sylvain / Roth Yoann FR ABD
164 | Oberfrank Hannes / Niederwieser Christof IT ABD
186 | Miiller Jan / Koechli David CH ABD
188 | Dubois Olivier / Dubois Frangois FR ABD

Etape 1/ Délai horaire : 4H55min00s

Détail des pénalités :

Eq 40 - manque 4éme vétement

Eq 139 et 153 - équipe incompléte a un point de contrdle

Etape 2/ Délai horaire : 4h30min00s
Etape 3/ Délai horaire : 5h04min00s
Détail des pénalités :

Eq 179 - manque sifflet

Etape 4/ Délai horaire : 4h36min00s

Détail des pénalités :
Eq 10 - 34 - 36 - Ecart trop important entre les 2 équipiers Eq 44 - port non réglementaire des skis

= : ERiPS [ N.NITAGNES o
- \ T s R la
. Dmc SAVUIE

Groupama [UENTREPOT,
fhéne-Alpes Auvergne DU BRICOLAGE
i e

> . 2 i B oA B8

de Beaufort



